
 

 
 

Warszawa, dnia 07 września 2020 roku  

 

Znak sprawy: MCPS.KBCH/351-2-4/2020/ 

  

  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

  

Dotyczy postępowania prowadzonego w sprawie udzielenia zamówienia na przygotowanie posiłków 

regeneracyjnych dla pracowników, funkcjonariuszy i żołnierzy służb biorących udział w 

zapobieganiu, przeciwdziałaniu i zwalczaniu COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej pn. „Przygotowania 

posiłków regeneracyjnych dla pracowników, funkcjonariuszy i żołnierzy służb biorących udział w 

zapobieganiu, przeciwdziałaniu i zwalczaniu COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych.” (nr referencyjny postępowania - MCPS.KBCH/351-2-4/2020).  

  

Zamawiający działając na podstawie art. 138o ust. 4 ustaw z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) informuje o udzieleniu  w przedmiotowym 

postępowaniu zamówienia następującym wykonawcom:  

a) część I – Stowarzyszenie dla osób z niepełnosprawnościami „Drzewo marzeń” w Adamowie, 

Adamów 30, 26-80 Promna,  

b) część II – Powiatowe Centrum Integracji Społecznej w Legionowie ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo,  

c) część III – Brak ofert,  

d) część IV – Bracia Pietrzak Spółka Jawna ul. Paderewskiego 17, 05-220 Zielonka.  

  

        

 

/-/ Robert Gajewski  

        Przewodniczący Komisji 


